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Politykę Jakości Laboratorium Pomiarowego CB Electronics (zwanego dalej: Laboratorium) 

ustanawia Najwyższe Kierownictwo. Polityka Jakości jest realizowana przez Laboratorium, a jej 

stosowność jest oceniana w czasie przeglądów zarządzania wykonywanych przez Najwyższe 

Kierownictwo. 

Laboratorium opracowało i wdrożyło system zarządzania dotyczący jakości, którego celem 

jest utrzymywanie zgodności z wymaganiami normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005+AP1:01.2007 

„Ogólne wymagania dotyczące kompetencji laboratoriów badawczych i wzorcujących” oraz 

aktualnych przepisów metrologicznych. Laboratorium gwarantuje spełnianie warunków kontraktu 

i umowy sublicencyjnej ILAC MRA oraz ciągłe doskonalenie skuteczności systemu zarządzania. 

Celem działalności Laboratorium jest przeprowadzanie z dobrą praktyką profesjonalną 

czynności związanych z wzorcowaniem w zakresie akredytacji: przyrządów pomiarowych i baz 

drogowych, utrzymując stały, wysoki poziom jakości wzorcowania, zgodnie z ustalonymi 

metodami, przy zachowaniu spójności z wzorcami państwowymi, dla zaspokojenia potrzeb 

i wymagań Klientów oraz organów udzielających uznania.  

Kierownictwo Laboratorium gwarantuje wysoki poziom kompetencji personelu. Personel 

Laboratorium zna i stosuje w praktyce politykę i procedury, zawarte w Księdze Jakości oraz  

w związanych z nią dokumentach systemu zarządzania. 

Laboratorium gwarantuje rzetelność i wiarygodność wykonywania czynności w ramach 

akredytowanej działalności oraz poufność i ochronę praw własności Klienta. 

Laboratorium Pomiarowe CB Electronics zapewnia bezstronność i niezależność od 

wszelkich środowisk, grup lub osób bezpośrednio albo pośrednio zainteresowanych przyrządami 

pomiarowymi w zakresie wykonywania i dokumentowania czynności związanych ze 

wzorcowaniem oraz formułowaniem ocen wyników wzorcowania a w szczególności zachowuje 

niezależność od jakichkolwiek nacisków finansowych, handlowych lub innych, które mogłyby 

wpłynąć na wynik wzorcowania. 

Za wprowadzenie i realizację powyższej Polityki Jakości odpowiedzialny jest Kierownik 

Laboratorium Pomiarowego CB Electronics. 

Najwyższe Kierownictwo deklaruje, że dołoży wszelkich starań, aby powyższa polityka była 

w pełni realizowana. 

Właściciel CB Electronics  

inż. Bogusław Cieślak  
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